



## Koncenton Ørestaden Etagehusene A/S

Kristine Nielsens Gade 5  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42614319

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.02.2024

---

**Kenneth Klitgaard Sørensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Supplerende beretninger	8
Resultatopgørelse for 2023	9
Balance pr. 31.12.2023	10
Egenkapitalopgørelse for 2023	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koncenton Ørestaden Etagehusene A/S  
Kristine Nielsens Gade 5  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42614319

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Bestyrelse

Lars Bentsen, formand  
Arne Bjerregaard Jepsen  
Poul Steffensen

## Direktion

Peter Krogsgaard Jørgensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 19 t.kr. hvilket ledelsen anser som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Supplerende beretninger

Koncenton Ørestaden Etagehusene A/S er kategoriseret efter artikel 6 i SFDR-forordningen. Der gælder forskellige krav for fonde afhængig af hvilken kategorisering og dermed bæredygtighedsprofil disse har.

For artikel 6-fonde skal der gives nedenstående erklæring i tilknytning til årsrapporten:  
De investeringer, der ligger til grund for dette finansielle produkt, tager ikke højde for EU-kriterierne for miljømæssigt bæredygtige økonomiske aktiviteter. Der rapporteres ikke for denne fond.

I henhold til lov om forvaltere af alternative investeringsfonde m.v. (FAIF-loven), jf. § 61, stk. 3, pkt. 5 og 6 skal der gives følgende oplysninger.

Den samlede lønsum for 2023 til ansatte, ekskl. ledelsen, hos forvalteren Koncenton A/S udgør 76.661 t.kr., hvoraf 71.877 t.kr. er fast løn og 4.785 t.kr. er variabel løn.

Den samlede lønsum til ledelsen hos forvalteren udgør 2.019 t.kr., hvoraf 2.019 t.kr. er fast løn og 0 t.kr. er variabel løn.

Den samlede lønsum til ansatte hos forvalteren, som i henhold til FAIF-loven har væsentlig indflydelse på risikoprofilen for de forvaltede investeringsfonde udgør 4.909 t.kr., hvoraf 4.888 t.kr. er fast løn og 21 t.kr. er variabel løn.

Der udbetales ikke præferenceafkast til nogen ansatte eller ledelsen hos Koncenton A/S fra nogen af de forvaltede investeringsfonde.

Der findes ikke oplysninger, som muliggør allokering af de samlede lønsummer til de enkelte forvaltede investeringsfonde.

Det gennemsnitlige antal beskæftigede hos forvalteren i 2023 omregnet til heltidsbeskæftigede udgør 104.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(44.652)</b>	<b>(63.652)</b>
Andre finansielle indtægter	1	19.915	2.039
<b>Resultat før skat</b>		<b>(24.737)</b>	<b>(61.613)</b>
Skat af årets resultat	2	5.442	13.515
<b>Årets resultat</b>		<b>(19.295)</b>	<b>(48.098)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(19.295)	(48.098)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(19.295)</b>	<b>(48.098)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.542.894	0
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>10.542.894</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.542.894</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		0	12.337.350
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		11.443	13.515
Periodeafgrænsningsposter		5.228	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.671</b>	<b>12.350.865</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.037.176</b>	<b>3.042.912</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.053.847</b>	<b>15.393.777</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.596.741</b>	<b>15.393.777</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		440.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(5.344)	0
<b>Egenkapital</b>		<b>434.656</b>	<b>400.000</b>
Ansvarlig lånekapital		0	21.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		287.084	21.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.125.001	12.550.000
Anden gæld	4	750.000	2.400.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.162.085</b>	<b>14.993.777</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.162.085</b>	<b>14.993.777</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.596.741</b>	<b>15.393.777</b>
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	0	400.000
Kapitalforhøjelse	40.000	0	40.000
Koncerntilskud o.l.	0	13.951	13.951
Årets resultat	0	(19.295)	(19.295)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>440.000</b>	<b>(5.344)</b>	<b>434.656</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2023 kurs 1,0000 pr. aktie af 0,9879 kr.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2021/22 kr.
Renteindtægter i øvrigt	19.915	2.039
	<b>19.915</b>	<b>2.039</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2021/22 kr.
Refusion i sambeskatning	(5.442)	(13.515)
	<b>(5.442)</b>	<b>(13.515)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Tilgange	10.542.894
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.542.894</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>10.542.894</b>

Selskabet har stiftet datterselskabet Etagehusene Ørestaden ApS, CVR-nr. 44 42 57 69, pr. 07.11.2023.

Etagehusene Ørestaden ApS har forpligtet sig i en aktivhandel til at købe to ejendomme i et projekt i Ørestaden på Amager. Købesummen for ejendommene forventes at udgøre 150.000 t.kr. Forventet overtagelse af ejendom i februar 2024. Årets tilgang består af honorar som er tilknyttet denne handel, hvoraf 40 t.kr. af denne tilgang vedrører en kontantstiftelse af datterselskabet svarende til stamkapitalen.

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.
Etagehusene Ørestaden ApS	Aarhus C	ApS	100,00	40.000

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2021/22 kr.
Anden gæld i øvrigt	750.000	2.400.000
	<b>750.000</b>	<b>2.400.000</b>

Anden gæld omfatter skyldig investorindskud.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rhea TopCo ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter

derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

#### **6 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Rhea TopCo ApS

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Rhea TopCo ApS
